
Campionato Regionale Tiro di Campagna 2021
A.S.D. Arco Club Portoscuso (R2120028)
Portoscuso nella Pineta di Guroneddu S.P. 108 Km. 9, coordinate GPS N 39° E 13’ 45,37”, 12-09-2021
Giudici di Gara: Pinna Maurilio 
Comitato Organizzatore: Santus Lucio , Marrocu Massimo 

Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 007C DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 20010 Arcieri Uras 327/ 1 327 14 21

2 1- 007D VIGLIANI Marco SM 20009 Arcieri Torres Sassari 314/ 2 314 14 17

3 1- 008C MONTIS Samuele JM 20010 Arcieri Uras 314/ 3 314 10 23

4 1- 007A BERTONI Carlo Giacomo Luigi MM 20003 Arcieri Quattro Mori 287/ 4 287 8 15

5 1- 007B MURTAS Filippo MM 20009 Arcieri Torres Sassari 276/ 5 276 7 16

6 1- 008A MONNI Pasquale MM 20009 Arcieri Torres Sassari 258/ 6 258 2 12

7 1- 008D TUVERI Andrea SM 20058 ASD Arco Club Portoscuso 216/ 7 216 2 7

8 1- 008B PEDDIO Alessandro JM 20009 Arcieri Torres Sassari 151/ 8 151 1 3

Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 002B BRUNDU Stefania SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 221/ 1 221 2 10

Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 003C RAFFOLINI Daniele SM 20010 Arcieri Uras 395/ 1 395 41 25

2 1- 003B GARAVELLO Paolo SM 20070 Asd Sardara Archery Team 365/ 2 365 27 23

3 1- 001B CURRELI Salvatore MM 20010 Arcieri Uras 351/ 3 351 23 23

4 1- 003D MURGIA Matteo SM 20010 Arcieri Uras 348/ 4 348 21 26

5 1- 001A PODDIGHE Paolo MM 20009 Arcieri Torres Sassari 347/ 5 347 22 19

6 1- 003A FALCHI Cristian Salvatore SM 20061 Asd Arcieri Mejlogu 343/ 6 343 21 22

7 1- 001C SOLINAS Davide SM 20009 Arcieri Torres Sassari 342/ 7 342 20 21

8 1- 002D PIANO Federico Giulio JM 20009 Arcieri Torres Sassari 337/ 8 337 23 17

9 1- 001D ZEDDA Massimo MM 20010 Arcieri Uras 321/ 9 321 9 24

10 1- 004C SANNA Manlio Silvano MM 20003 Arcieri Quattro Mori 287/10 287 9 15

11 1- 004D FABRIZIO Claudio MM 20003 Arcieri Quattro Mori  46/11 46 0 0

Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 002C SPANU Ilaria SF 20010 Arcieri Uras 373/ 1 373 30 28

2 1- 004A PODDA Susanna MF 20009 Arcieri Torres Sassari 339/ 2 339 17 23

3 1- 004B LONGO Maria Michela MF 20010 Arcieri Uras 303/ 3 303 10 14

Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 015B BANDINI Giacomo SM 20010 Arcieri Uras 293/ 1 293 5 21

2 1- 015D DEPAU Antonio SM  MM 20070 Asd Sardara Archery Team 285/ 2 285 12 16

3 1- 012B FALCHI Marco MM 20061 Asd Arcieri Mejlogu 274/ 3 274 8 14

4 1- 021A CABUA Davide JM 20010 Arcieri Uras 266/ 4 266 5 12

5 1- 015C MEREU Efisio SM  MM 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 257/ 5 257 8 11

6 1- 012C CORNA Giancarlo MM 20010 Arcieri Uras 257/ 6 257 6 9

7 1- 012D GUAZZO Pietro MM 20009 Arcieri Torres Sassari 253/ 7 253 3 15

8 1- 016A LAZZARINI Paulo Marcio MM 20002 Arcieri Nuragici 239/ 8 239 4 12

9 1- 015A COCCO Filippo SM 20003 Arcieri Quattro Mori 239/ 9 239 2 12

10 1- 018A GARIN Davide MM 20002 Arcieri Nuragici 236/10 236 2 6

11 1- 018B FALESSI Giovanni MM 20058 ASD Arco Club Portoscuso 235/11 235 5 8

12 1- 012A GARAVELLO Piergiorgio MM 20070 Asd Sardara Archery Team 232/12 232 6 7

13 1- 021B CARRUS Filippo JM 20010 Arcieri Uras 226/13 226 6 9

14 1- 016B RAZZATO Michele MM 20033 ASD Arcieri Galluresi 181/14 181 3 2

15 1- 016C MURA Mario MM 20002 Arcieri Nuragici 176/15 176 2 4

Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 011A ETZI Elga SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 285/ 1 285 9 18

2 1- 011B PUDDA Stefania SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 246/ 2 246 7 8

3 1- 011D NIEDDU Anna Rita MF 20033 ASD Arcieri Galluresi 187/ 3 187 2 7
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Assoluti Arco Nudo Femminile Continua

Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

4 1- 011C SERCIS Maria Rita MF 20010 Arcieri Uras 164/ 4 164 2 7

Assoluti Longbow Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 003C RAFFOLINI Daniele SM 20010 Arcieri Uras 395/ 1 395 41 25

2 1- 002C SPANU Ilaria SF 20010 Arcieri Uras 373/ 2 373 30 28

3 1- 003B GARAVELLO Paolo SM 20070 Asd Sardara Archery Team 365/ 3 365 27 23

4 1- 001B CURRELI Salvatore MM 20010 Arcieri Uras 351/ 4 351 23 23

5 1- 003D MURGIA Matteo SM 20010 Arcieri Uras 348/ 5 348 21 26

6 1- 001A PODDIGHE Paolo MM 20009 Arcieri Torres Sassari 347/ 6 347 22 19

7 1- 003A FALCHI Cristian Salvatore SM 20061 Asd Arcieri Mejlogu 343/ 7 343 21 22

8 1- 001C SOLINAS Davide SM 20009 Arcieri Torres Sassari 342/ 8 342 20 21

9 1- 004A PODDA Susanna MF 20009 Arcieri Torres Sassari 339/ 9 339 17 23

10 1- 002D PIANO Federico Giulio JM 20009 Arcieri Torres Sassari 337/10 337 23 17

11 1- 007C DEL CASTELLO Andrea Carlo SM 20010 Arcieri Uras 327/11 327 14 21

12 1- 001D ZEDDA Massimo MM 20010 Arcieri Uras 321/12 321 9 24

13 1- 007D VIGLIANI Marco SM 20009 Arcieri Torres Sassari 314/13 314 14 17

14 1- 008C MONTIS Samuele JM 20010 Arcieri Uras 314/14 314 10 23

15 1- 004B LONGO Maria Michela MF 20010 Arcieri Uras 303/15 303 10 14

16 1- 015B BANDINI Giacomo SM 20010 Arcieri Uras 293/16 293 5 21

17 1- 004C SANNA Manlio Silvano MM 20003 Arcieri Quattro Mori 287/17 287 9 15

18 1- 007A BERTONI Carlo Giacomo Luigi MM 20003 Arcieri Quattro Mori 287/18 287 8 15

19 1- 015D DEPAU Antonio SM  MM 20070 Asd Sardara Archery Team 285/19 285 12 16

20 1- 011A ETZI Elga SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 285/20 285 9 18

21 1- 007B MURTAS Filippo MM 20009 Arcieri Torres Sassari 276/21 276 7 16

22 1- 012B FALCHI Marco MM 20061 Asd Arcieri Mejlogu 274/22 274 8 14

23 1- 021A CABUA Davide JM 20010 Arcieri Uras 266/23 266 5 12

24 1- 022B TIANA Ignazio Efisio M 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 259/24 259 6 10

25 1- 008A MONNI Pasquale MM 20009 Arcieri Torres Sassari 258/25 258 2 12

26 1- 015C MEREU Efisio SM  MM 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 257/26 257 8 11

27 1- 012C CORNA Giancarlo MM 20010 Arcieri Uras 257/27 257 6 9

28 1- 012D GUAZZO Pietro MM 20009 Arcieri Torres Sassari 253/28 253 3 15

29 1- 011B PUDDA Stefania SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 246/29 246 7 8

30 1- 016A LAZZARINI Paulo Marcio MM 20002 Arcieri Nuragici 239/30 239 4 12

31 1- 015A COCCO Filippo SM 20003 Arcieri Quattro Mori 239/31 239 2 12

32 1- 018A GARIN Davide MM 20002 Arcieri Nuragici 236/32 236 2 6

33 1- 018B FALESSI Giovanni MM 20058 ASD Arco Club Portoscuso 235/33 235 5 8

34 1- 012A GARAVELLO Piergiorgio MM 20070 Asd Sardara Archery Team 232/34 232 6 7

35 1- 021B CARRUS Filippo JM 20010 Arcieri Uras 226/35 226 6 9

36 1- 002B BRUNDU Stefania SF 20058 ASD Arco Club Portoscuso 221/36 221 2 10

37 1- 008D TUVERI Andrea SM 20058 ASD Arco Club Portoscuso 216/37 216 2 7

38 1- 011D NIEDDU Anna Rita MF 20033 ASD Arcieri Galluresi 187/38 187 2 7

39 1- 016B RAZZATO Michele MM 20033 ASD Arcieri Galluresi 181/39 181 3 2

40 1- 016C MURA Mario MM 20002 Arcieri Nuragici 176/40 176 2 4

41 1- 011C SERCIS Maria Rita MF 20010 Arcieri Uras 164/41 164 2 7

42 1- 008B PEDDIO Alessandro JM 20009 Arcieri Torres Sassari 151/42 151 1 3

43 1- 004D FABRIZIO Claudio MM 20003 Arcieri Quattro Mori  46/43 46 0 0

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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